— Ma honor
zawiadomić publiczność, że taxa chleba przez towarzystwo
dla biednych i niezamożnych mieszkańców m. Warszawy
wypiekanego, ustanowiona została na pierwszą połowę mie-
siąca kwietnia r. b. po kop. 3 i pół za funt chleba pyłowego,
to jest kopiejkę niżej tasy przez magistrat miasta War-
szawy ustanowionej. — Warszawa dnia 19 (31) Marca 1856
roku. — Prezes administracji ogólnej, Seweryn hr. Uruski.
Członek sekretarz, Gebhardt.

— Z dniem 3 kwietnia rozpoczyna się żegluga parowa
pasażerska tak na dolnej jak na górnej Wiśle, a oznawia-
ją: nr 8 Płock i nr 9 Włocławek odpływać będą z Warsza-
wy do Nieszawy codziennie wyjąwszy Niedzielę z pod tara-
sami zamkowego o godz.